
2020 年 8 月吉日 

お取引様各位 

株式会社チューサイ 

代表取締役 渡辺 和良 

 

ご来社時の新型コロナウイルス感染症対応策へのご協力のお願い 

 

 平素より、弊社との取引に関してご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症に関する報道にもありますように、静岡県内において感

染者が増加しています。 

 こうした状況を受け、弊社としましても、感染防止をより徹底すべく、来社されるお取

引様に改めて弊社の対応策を周知徹底させていただく事といたしました。ご理解ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【ご来社時のお願い事項】 

 

１．来社していただいた際に、受付にて非接触体温計で体温を測定させていただきます。 

  測定により 37.5℃以上の発熱が見られる場合には、商談等を見合わせていただく場合 

がございます。 

 

２．本社・工場の各受付に飛沫感染防止シートを設置し、飛沫感染防止には万全を期してお 

りますが、より確実な感染防止のため、マスクの着用をお願いいたします。 

 

３．アルコール消毒液を設置させていただいています。来社時に、必ずご使用ください。 

 

４．嗅覚・味覚に異常があるなど、新型コロナウイルス感染症の兆候が見られる場合には、 

来社を控えていただくようお願いいたします。 

 

以上 

 


